
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

м.Старобільськ

Про надання в постійне користування земельної ділянки Головному 
управлінню Національної поліції в Луганській області за адресою 
м.Старобільськ, вул. Гімназична,42

Розглянувши клопотання заступника начальника Головного управління 
Національної поліції в Луганській області Костенка В.А., щодо надання в 
постійне користування земельної ділянки з кадастровим номером 
4425110100:13:001:0104, площею 0,071 га., Головному управлінню 
Національної поліції в Луганській області, яка розташована в межах 
населеного пункту за адресою: м.Старобільськ,
вул. Гімназична,42, Старобільського району, Луганської області для 
обслуговування нерухомого майна (нежитлової будівлі, тощо) за рахунок 
земель, які за даними державного земельного кадастру враховуються в 
Старобільській міській раді Старобільського району Луганської області. 
Керуючись статтею 119 Конституції України, Земельним Кодексом України, 
Закону України «Про землеустрій», статтями 6,13,21,41 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», Законом України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1.Надати в постійне користування Головному управлінню Національної 
поліції в Луганській області, земельну ділянку кадастровий номер 
4425110100:13:001:0104 площею 0,071 га, яка розташована в межах населеного 
пункту на території, яка за даними державного земельного кадастру 
враховується в Старобільській міській раді.

2.Рекомендувати Відділу у Старобільському районі Головного управління 
Держгеокадастру у Луганській області внести відповідні зміни в земельно- 
облікову документацію.

3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації О. Калініна.

Голова А. Гаркавий


